PAGE

[image: image1.jpg]SLP e
"‘/"\"‘

et

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июня 2019 года                        г. Партизанск                                                № 120
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с Законом Приморского края от 1 ноября 2013 года № 288-КЗ «Об Общественной палате Приморского края», Положением от 9 февраля 2018 года № 481-Р «Об Общественной палате Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 9 февраля 2018 года № 481, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты Партизанского городского округа от Думы Партизанского городского округа:
1) Волов Юрий Михайлович;
2) Котова Людмила Газисовна;
3) Малышев Юрий Сергеевич;
4) Петрова Ольга Федоровна;
5) Ходько Вячеслав Федорович;
6) Цакун Лариса Федоровна;
7) Чикунов Евгений Васильевич.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте Думы Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«Об утверждении членов Общественной палаты Партизанского городского округа от Думы Партизанского городского округа»
Пунктом 2 части 9 статьи 9  Положения от 9 апреля 2018 года № 481-Р «Об Общественной палате Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от  9 апреля 2018 года  № 481 установлено, что не позднее 55 дней со дня начала процедуры формирования Общественной палаты нового состава Дума Партизанского городского округа в порядке, предусмотренном Регламентом Думы Партизанского городского округа, утверждает 7 членов Общественной палаты.
Решением Думы Партизанского городского округа от 30 апреля 2019 года     № 101 «О начале процедуры формирования нового состава Общественной палаты Партизанского городского округа» была определена дата начала процедуры формирования нового состава Общественной палаты Партизанского городского округа – 8 мая 2019 года.
  В Думу Партизанского городского округа представлены документы от следующих кандидатов в члены Общественной палаты Партизанского городского округа:
1) Береза Татьяна Ревкатовна (Общественная организация предпринимателей г. Партизанска);

2) Волов Юрий Михайлович (самовыдвижение);

3) Когаль Анатолий Петрович (Совет общественности по вопросам ЖКХ Партизанского городского округа);

4) Котова Людмила Газисовна (Общественная организация национально-культурной автономии татар «Туган як» г. Партизанска Приморского края);

5) Малышев Юрий Сергеевич (Совет Почетных жителей Партизанского городского округа);
6) Петрова Ольга Федоровна (самовыдвижение);

7) Ходько Вячеслав Федорович (самовыдвижение);

8) Цакун Лариса Федоровна (Партизанская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов);

9) Чикунов Евгений Васильевич (самовыдвижение);

10)  Шадрина Лариса Кузьминична (Общественный Совет микрорайона Зверосовхоз).
Заместитель начальника организационно-правового
отдела аппарата Думы Партизанского городского округа                       Д.С. Кожикова